附件

大同市生态环境宣教中心
2021年1（至）12月

政府采购意向（范本）

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向工作工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将大同市生态环境宣教中心2021年1（至）12月采购意向公开如下：

	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备
注

	1
	互联网专线业务经费
	为满足市局本年度网络环境的正常运转，现需与运营商签订如下业务合同：100M互联网专线1条；财政专线2条；市局至政务大厅业务专线1条；互联网APN专线1条；行业卡235张；固定电话费。
	11
	4月

	2
	环保事务工作经费
	因部分电脑年久老化，无法满足办公需求，为了保障中心业务活动的正常开展，需采购台式计算机4台，便携计算机2台，激光打印机2台、办公桌椅以及相关日常办公用品。
	5
	4月

	3
	网络安全改造与升级经费
	根据等级保护的要求，为提升市局网络安全水平，现需要购置、更换部分网络安全设备，具体包括：防火墙1台；防毒墙1台；上网行为管理1台；日志审计1台；数据库审计1台。
	38
	4月

	4
	机房电源更迭经费
	市局中心机房现有4组UPS ，4个UPS模块。因使用寿命已超年限，导致4组UPS均存在不同程度的漏液跑酸现象，1个UPS监控模块和1个UPS电源模块已完全损坏。为保障市局中心机房的正常稳定运作，需及时更换坏损组件。
	18
	5月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

                         大同市生态环境宣教中心
                              2021年3月8日